REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:01/21/2021

ESTADO No. 006

Radicacién

76001311001220190009200

76001311001220190039800

76001311001220200023000
76001311001220200029600
76001311001220200031500
76001311001220200032600

76001311001220200033000

Numero de registros:7

Clase de Proceso

Liquidacién Sucesoral y
Procesos
Preparatorios

Liquidacién Sucesoral y
Procesos
Preparatorios

Verbal

Jurisdiccién Voluntaria

Verbal Sumario

Verbal

Verbal

Demandante

MARIA OFELIA ALZATE SALAZAR

LUCERO RASMUSSEN VELASCO

MARIA DEL PILAR BECERRA
CALDERON

FERNANDO ECHAVARRIA RIOS

CESAR ARBEY GUERRERO
BURBANO

ANA MARIA SILVA PERA

RUBY ALEXANDRA HOYOS
MONTES

Demandado

LUZ MARINA PINZON DELGADO

JOHNY ENRIQUE RASMUSSEN
LLOREDA

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS CTE: JOSE
EDUARDO TRUJILLO PEDRAZA

SIN DEMANDADO

IBETH YUDIANA MERA CHAVEZ

JORGE ARMANDO CORTES
ERAZO (Q.E.P.D)

LUIS ANGEL SOTO GONZALEZ

Desc. Actuacion

Auto ordena oficiar OBS. (2) agrega y oficia (revisar estados
web)

Auto de Tramite OBS. (2) apertura incidente de honorarios
(revisar estados web)

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Ver estados web

(6).

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto requiere OBS. Requiere apoderado parte dte, allegue not
personal. Ver estados web (6).

Auto rechaza demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto rechaza demanda OBS. Ver estados web (6).

Fecha
Registro

20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

Folio | Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/21/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



