#### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

# Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

### LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:01/21/2021

### ESTADO No. 006

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220190009200	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	MARIA OFELIA ALZATE SALAZAR	LUZ MARINA PINZON DELGADO	Auto ordena oficiar OBS. (2) agrega y oficia (revisar estados web)	20/01/2021		
76001311001220190039800	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	LUCERO RASMUSSEN VELASCO	JOHNY ENRIQUE RASMUSSEN LLOREDA	Auto de Trámite OBS. (2) apertura incidente de honorarios (revisar estados web)	20/01/2021		
76001311001220200023000	Verbal	MARIA DEL PILAR BECERRA CALDERON	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS CTE: JOSE EDUARDO TRUJILLO PEDRAZA	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Ver estados web (6).	20/01/2021		
76001311001220200029600	Jurisdicción Voluntaria	FERNANDO ECHAVARRIA RIOS	SIN DEMANDADO	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	20/01/2021		1
76001311001220200031500	Verbal Sumario	CESAR ARBEY GUERRERO BURBANO	IBETH YUDIANA MERA CHAVEZ	Auto requiere OBS. Requiere apoderado parte dte, allegue not personal. Ver estados web (6).	20/01/2021		
76001311001220200032600	Verbal	ANA MARIA SILVA PEÑA	JORGE ARMANDO CORTES ERAZO (Q.E.P.D)	Auto rechaza demanda OBS. Ver estados web (6).	20/01/2021		
76001311001220200033000	Verbal	RUBY ALEXANDRA HOYOS MONTES	LUIS ANGEL SOTO GONZALEZ	Auto rechaza demanda OBS. Ver estados web (6).	20/01/2021		

Número de registros:7

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/21/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

**CONSTANZA TELLEZ PAZ** 

Secretario